CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

• ADMIZINNCP411•11= " - Z,1

_ido no Exped!ente
,,essâo Ordinr:? • j7.-

[i u

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n° Data  Hora

002541 / 2020 I 05/05/2020 I I. 12:44 h

Requerente

I R. ULISSES GOMES
Assunto
Espécie: INDICAÇÃO tic 2306
Solicita construção de 19mbada nas Ruas Duarte

da Costa, Brás Cubas e Aquidabã, no Parque
Residencial Florença. (NM)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente

no sentido de providenciar a estudos para Instalação de Lombadas nas ruas Duarte da

Costa, Bras Cubas e Aquidabil, no Parque Residencial Florença.

Os estudos para a instalação de lombada se fazem necessários e urgente tendo

em vista que munícipes moradores deste local nos chamaram in loco e constatamos o

grande fluxo de veículos e pessoas nesta via.

Os estudos para a instalação de lombada se fazem necessários e urgente tendo

em vista que munícipes moradores deste local nos chamaram in loco e constatamos o

grande fluxo de veículos e pessoas nestas vias.
Diante do exposto, ressaltamos que esta situação vem causando preocupações

aos moradores devido ao risco de acidentes.
Assim sendo, confio em Vossa capacidade administrativa em conduzir tal

situação.
Acredito que a melhoria não tardará, sendo assim, me coloco a disposição para

ajudar no que for necessário.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2020.

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 1 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865